o
re
cmi, Jo da Pesqueira

e do

AVISO

5/2018

(ADITAMENTO AO AVISO 3/2018)

(PISCINAS MUNICIPAIS COBERTAS)

Avisam-se os senhores utilizadores das Piscinas Municipais Cobertas

que as atividades aquáticas vão prolongar-se suspensas até ao

próximo dia 23 de maio, por motivo de reparação e manutenção

do sistema de desumidificação.

O Ginásio e as restantes atividades desportivas manter-se-ão

disponíveis sem qualquer prejuízo para os utilizadores.

Assim que as atividades aquáticas retomarem o seu normal

funcionamento, procederemos ao acerto das respetivas

mensalidades.

Paços do Município de São João da Pesqueira, aos 14 dias do mês

de maio de dois mil e dezoit

Mandode,ja da Pesqueira

A “Maode So el a. | 5130-21. Jo daPour

Ts 254 689590 [au 256 493

er pera e |epaleu

are: SO 97 Gi